
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

DNF 

DNF 

Num. 

5 

23 

164 

2 

37 

619 

156 

21 

54 

94 

99 

14 

422 

421 

281 

612 

171 

38 

24 

310 

292 

35 

960 

101 

189 

282 

3 

Nome 

DELL'ORLETTA GABRIEL 

VINOZZI ALESSANDRO 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

DOMINICI LUCA 

TREVISAN MANUEL 

RASETTA LORIS 

JORDAO CRISTIAN 

COTICA DIEGO 

ANDREANI GIONA 

PARENTI MANUELE 

CAROSI EMANUELE 

GIACOMINI DANIELE 

TRAVAGLINI LUCA 

ORAZIETTI NICOLAS 

DI MARE NICO 

GATTI MATTEO 

GISMONDI GIANNI 

PEVERIERI MARCO 

SCANZANI EMANUELE 

DOMIZI MASSIMO 

UGOLINI FRANCESCO 

MANCINI MARCELLO 

RINALDONI MATTIA 

ROSSETTI ELIA 

DEL MONTE NICOLO' 

MONTENOVO MASSIMO 

BEVILACQUA FABIO 

Classe 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Motoclub 

TEAM PELUSI 

MOTO CLUB LAZZARINI 

MC ONE TWO EIGHT 

BAD URBAN 

MOTO FOREVER 

VAL VIBRATA 

LAZZARINI 

MC RACING 

MC LAZZARINI 

TREIA MOTO SPORT 

CARPE DIEM 

MC CORRIDONIA 

MC FORCE 

MC LAZZARINI 

CARPE DIEM 

PLANET RACING 

RED RACING 

TEAM 2T 

MC CUPRAMONTANA 

SPEED PASSION TEAM 

MC LAZZARINI 

PLESTIA RACING 

A.D. RACING 

LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

MC POMPONE 

BKP RACING 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

5 

4 

Tempo Totale 

17:09.366 

17:16.286 

17:20.808 

17:21.542 

17:27.415 

17:32.723 

17:42.050 

17:42.940 

17:44.811 

17:51.830 

17:53.621 

17:56.325 

17:56.893 

18:01.216 

18:05.341 

18:15.197 

18:27.012 

18:31.170 

18:33.439 

18:40.942 

18:42.622 

18:46.073 

18:47.458 

18:47.655 

19:05.084 

12:11.837 

12:20.853 

Diff 

6.920 

11.442 

12.176 

18.049 

23.357 

32.684 

33.574 

35.445 

42.464 

44.255 

46.959 

47.527 

51.850 

55.975 

1:05.831 

1:17.646 

1:21.804 

1:24.073 

1:31.576 

1:33.256 

1:36.707 

1:38.092 

1:38.289 

1:55.718 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

2:03.246 

2:03.624 

2:07.141 

2:06.874 

2:06.027 

2:07.958 

2:08.651 

2:09.706 

2:05.912 

2:09.996 

2:08.566 

2:08.741 

2:09.049 

2:11.923 

2:09.090 

2:12.343 

2:12.546 

2:12.916 

2:14.500 

2:14.931 

2:13.902 

2:14.839 

2:14.853 

2:15.574 

2:15.259 

2:15.053 

2:23.332 

Velocità  Media 

47,004 

46,690 

46,487 

46,454 

46,194 

45,961 

45,557 

45,519 

45,439 

45,141 

45,066 

44,953 

44,929 

44,750 

44,580 

44,178 

43,707 

43,543 

43,455 

43,164 

43,099 

42,967 

42,914 

42,907 

42,254 

41,321 

32,654 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.920 

Velocità  Media 

47,004 

Miglior tempo sul giro 

2:03.246 

Velocità Migliore 

49,073 

Giro Migliore di 
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Stampato: 08/06/2014 14.15.32 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Alberto Sacco 

Direttore di gara  Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Fermo 

AMA MX2/ AMA125cc  2 TEMPI 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:54:29 

Fermo 1,680 Km. 

08/06/2014 13:50 

CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS
 UISP MARCHE  FERMO   (FM)
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